
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 жовтня 2023 року                                                                                                           № 857

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 25 липня 2023 року № 630 
“Про надання грошової допомоги 
з нагоди Міжнародного дня глухих”

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а”                            
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

 Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 липня 2023 року № 630 “Про надання грошової допомоги з нагоди 
Міжнародного дня глухих” (далі — рішення), а саме:

1) у пункті 1 цифри та слова “20  членам Кропивницької територіальної 
організації УТОГ”  та “20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень 00 копійок)” 
замінити цифрами та словами “19 членам Кропивницької територіальної 
організації УТОГ” та “19 000,00 (дев’ятнадцять тисяч гривень 00 копійок)” 
відповідно;

2) у пункті 2 цифри та слова “20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень                    
00 копійок)” замінити цифрами та словами “19 000,00 (дев’ятнадцять тисяч 
гривень 00 копійок)” відповідно;

3) у підпункті 1 пункту 2 цифри та слова “17 членам Кропивницької 
територіальної  організації УТОГ” та “17 000,00 (сімнадцять тисяч гривень                     
00   копійок)”   замінити    цифрами   та   словами   “16   членам   Кропивницької 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 857 від 10.10.2023



2

територіальної  організації УТОГ” та “16 000,00 (шістнадцять тисяч гривень                     
00 копійок)” відповідно;

4) вилучити пункт 9 додатка 1;
5) пункти 10-17 додатка 1 вважати пунктами 9-16 відповідно.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

 Олена Ахметова 30 89 26
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 857 від 10.10.2023


